


全国各地から取材依頼をいただく人気コンテンツ！
体験レポートが

さらに！取材可能エリアを
追加いたします！

体験レポート

■撮影受付開始日

 2024年3月11日（月）より受付開始！

対象エリアの追加について

※新規エリアのレポートは4月より順次公開を予定しております。

東京/神奈川/千葉/埼玉/栃木/茨城/
大阪/兵庫/京都/宮城/福岡

■追加取材対象エリア

  福島/愛知/北海道

■そのほかの取材対象エリア

※そのほかの取材対象エリアのお申し込みは随時受け付けております。
※記載以外のエリア追加につきましては、随時検討してまいります。





■お申し込みルール

費用 無料（ホテル代など弊社負担）

受付開始日時 ３月11日（月）から追加エリア（福島/愛知/北海道）受付開始
※既存のエリアの受付についてはこれまでから変更はございません。

お申し込み方法

担当代理店様もしくはコンサル担当からの
メールでのみ受付可能となります。
メールの件名に「風俗じゃぱん体験レポート取材申込み」、
本文に下記必要事項を必ずご記載のうえ、お申込みください。

【お申込み時の必要事項】
■店舗様名 ■掲載店舗URL ■ご連絡先 ■ご連絡可能時間 ■取材希望日時

【各エリアのお申込み先アドレス一覧】

体験レポート お申込みについて

関東/北関東/東北 edit-t@m-axis.jp 愛知 edit-n@m-axis.jp

関西 edit-o@m-axis.jp 北海道 edit-h@m-axis.jp

福岡 edit-ｆ@m-axis.jp



対象エリア/プラン

東京/神奈川/千葉/埼玉/栃木/茨城/大阪/兵庫/京都/宮城/福岡/
福島/愛知/北海道
上記エリアにて有料掲載中かつ
コンサルサービスを「ご利用中」または「ご利用予定がある」店舗様

業種
ヘルス/ホテヘル/デリヘル/エステ
※韓デリ/アジアン/金髪・外国人の海外ジャンルは対象外となります。

キャスト条件 対象となる店舗様に在籍しているキャスト様

その他

・1店舗様1回の申し込みにつき最大3名まで取材可能となります
※3名様以降の撮影は、初回の撮影日から半年の待機期間を設けております。
※媒体への掲載は最大10名まで可能です。

・媒体独自基準を満たす店舗様であること

体験レポート お申込みについて

■対象店舗様の条件



受付後の
ご案内に関して

取材日などを受付窓口からご連絡させていただきます。
※現場では女の子に取材についての承諾書をいただいております。

取材場所
店舗型：店舗様のプレイルーム
出張型：近隣のラブホテル
※確定した撮影日に弊社スタッフを１～２名で派遣いたします。

取材時間 キャスト様１名につき約１時間程度となります。

取材内容

簡単なインタビュー（ヒアリング）と写真撮影を行います。

[写真撮影について]
・撮影はすべてスマホのカメラで行います。（構図は基本縦撮りとなります）
・臨場感を重視しているため、加工は簡単な補正のみとなります。（レタッチは行いません）
・脱衣範囲のご希望については受付時に確認させていただきます。
※脱衣範囲はバストトップまでとなります。プレイや絡みのある撮影はございません。

[写真撮影時の顔出し有無について]
・顔出しNGや目出しのみのキャスト様でも取材可能です。
※マスクを着用しての撮影も可能ですので、受付時にご相談ください。

記事の
公開について

作成した記事を店舗様にご確認いただき、
内容に問題がないことを確認次第、公開となります。

体験レポート お申込みについて

■取材について



Q1 申し込みが殺到した場合は抽選になりますか？

Q2 ヘルス店ですが、ホテルでの取材対応は可能ですが？

店舗型の場合、原則プレイルームでの撮影のみ承っております。

抽選は行わず、お申込みいただいた順にご案内いたしますのでご安心ください。

Q3 顔出しNGキャストの場合、写真はどのようになりますか？

お顔が映らないような構図で撮影させていただきます。
※目出しのみOKのキャスト様の場合は、口元の手隠しやマスク着用のお写真となります。

体験レポート Q&A

Q4 メール以外での申し込みはできますか？

お申し込みはメールのみでの受付となります。

Q5 対象エリア以外のエリアでも申し込みはできますか？

東京/神奈川/千葉/埼玉/栃木/茨城/大阪/兵庫/京都/宮城/福岡/福島/愛知/北海道

の14エリアのみが対象となります。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7

